- Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista
Estado  de Sao Paulo

OFICIO  N°. 414/2021-GAP

P,araguaçu Paulista.;SP, 244e maió de'202'r.

A Sua Excelência o, Senhor
Jose  Robert()  Baptista  Junior
Presidente d? Câmara Municipal
Rua  Guerin()  Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguaçu'Paulista-SP

Assunto: Requerimento n 130/20217S0, de autoria do Vereador Ricardo Ria
Menezes Viliarino. 	 N„

Senhor  President&

Em atenção ao requerimento supracitado, que, solicita informações sobre -
a possibilidade de fornecer lanches para pacientes-  que fazem uso do transporte das
ambulâncias e do serviço médico éril outros municipios, de acordo com o
Departamento Municipal de Saude, informa-Mos o seguinte: . 	 _

a) Não; ,e

,
Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos '

e alta estima-e distinta consideração. , -

Atencid am_ente.

, ATS/LTJ/ETNN/kes
, OF '

NTONIO
j.

if
A A  8H1 SAS A  DA (ANTIA,N)

Prefeito

RárttrOzu Pauli.$ta
Pro 	I a! j..n14.41 	•

92/752 	,.!17t4.7
cseoraavel'

Prefeitura Municipal da Estânda Turística de Paragyagu Paulista -,CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO CARLOS ARRUDA GARMS

Avenida Siqueira Campos, n° 1.430, Praga Jornalista Mário Pacheco, Jardim Paulista, CEP 1Q703-061
Fone: (18)3361-9100 E  mail  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br

-Estância Turistica de Paragyagu Paulista - SP

rejudicado2,

	Page 1